
Så vil jeg igen prøve at forfatte lidt om dagen og vejen i Mellemøsten. For de travle, jeg har det godt 
- send flere penge!!!  
  
Føljetonen endte sidst med universitetet. Indtil videre er det en lykkelig historie, jeg bestod min 
prøve og følger timerne med Mr. Kapoor, den ulasteligt klædte professor (skjorte,slips, vest OG 
jakke i 40 graders varme). Snart skal der være gruppearbejde, hvilket i sandhed bliver en udfordring 
(det hedder det jo - ikke et problem!!!). Jeg er den eneste blegnæb (læs europæer), det tætteste på en 
dansker er vist en enkelt sydafrikaner. Ellers er flertallet fra Indien, et par lokale, og så ellers fra 
andre steder i Mellemøsten, ialt 32 (når alle er der...).  
  
Vi får en del tid til at gå med at lede efter bolig og tale med diverse  ejendomsmæglere. Vi er 
begyndt at finde lidt mere ud af, hvordan tingene er skruet sammen hernede. Målet er at få afsluttet 
et eller andet inden Michael på søndag tager en uge til Frankrig. Men eftersom vi ikke er de hurtigste 
beslutningstagere, går der måske længere... Bil skal vi også have fat i. Forløbig har vi en lille hvid 
udlejningsbil af det berømte mærke Echo (??), der trofast tranporterer os frem og tilbage. Her hører 
det vist hjemme at tilstå, at jeg har haft mit første "uheld". Kørte lige så stille op i en varevogn, da 
jeg ventede på grønt lys. Heldigvis ingen større skader. Nummerpladen kunne nemt skrues på igen...  
  
Golf er en anden stor beskæftigelse (for visse...). Jeg var ude og gå mine første 9 huller i går, og det 
var ikke helt slemt. Vi mødte en dansk mand og hans kone fra Bahrain. Man skal passe på, hvad man 
står og råber, når man ikke rammer... Michael har en aftale i morgen tidlig kl. 6:30, det bedste 
tidspunkt at være udendørs på. Faktisk er der skønt omkring kl. 8, derefter går det hastigt ned af 
bakke. De sidste par dage er temperaturen på ca. 42-44 grader. Det er faktisk ikke så slemt, man 
tilbringer bare ikke så meget tid udendørs.Lidt ligesom i DK om vinteren, bare omvendt. Det bliver 
skønt når der kun er 23-30 grader. Så kan man måske blive solbrændt!!!  
  
Snart skulle min opholdstilladelse være på plads. Jeg har doneret det blod, der skulle til for at 
foretage en AIDS-test. Jeps, Pia Kjærsgård ville elske det! Når man er "house wife" af profession er 
det alt, der skal til... På klinikken kunne læses at man kan kun kan få AIDS af "abnormal seksuel 
adfærd". Jeg indgik ikke i en diskussion om definitionen af abnormal...  
  
Det var vist mere eller mindre hvad jeg kunne komme i tanke om. Jeg håber alle babyer og maver 
har det som de skal...  
  
Mange tanker  
  
Mette 
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